VYKAZ MYSL 1-01 - SUMARE

Obdobi: 2021 - 2021

ZAKLADNI UDAJE O HON

ITBE

1. Vyméra honitby v ha (podle stavu k 1.4.)

Zemédeélska plda
Lesni pdda

Vodni plocha
Ostatni pozemky

Honebni plocha celkem

1. Obhospodarovani honitby

Vlastnicky vztah k honitbé

1. vlastni

2. spole¢enstevni

ZpUQsob vyuzivani honitby
1. ve vlastni rezii

2. pronajata

celkova vyméra

z toho pfipada na

bazantnice (s)

bazantnice (s)

15.06.2022
11:06:19

baZantnici (h)
1216
1508
47
83
2 854

ha pocet

0 2
0 12

ha pocet

bazantnice (h)

baZantnice (h)

1310

1544

11. Stavy pst s loveckou upotrebitelnosti

Skupina skute¢ny
plemen pocet
ohafri 630
barvari 202
honici 103
slidici 183
teriéfi 381
jezevcici 393
seversti psi 5
celkem 1897

V. Skute&ny po&et osob (drzitelt platnych loveckych listk() trvale vykonavajicich v honitb& pravo myslivosti

pocet:

6 042

honebni plochy oboru baZantnici (s)
254 436 479 0
160 199 1106 0
3591 2 0
14 645 34 0
432 871 1621 0
honitba obora
pocet ha pocet ha pocet
97 120 829 15 1551
270 312 042 1 70
honitba obora
pocet ha pocet ha pocet
52 46 599 14 1513
315 386 272 2 108
Zkousky planovany skutecny Druh zafizeni
z vykonu pro pocet pocet
drobné& zver 435 652 slaniska
sparkaté zver 562 710 zasypy
norovani 372 535 krmelce
celkem 1369 1897 napajedla

14 2854

1V. Pocetni stavy zafizeni pro prikrmovani

pocet

5636
2 557
4 286

826

pocet
jednotek

8478
12 196
1441
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2. KLASIFIKACE HONITBY - NKS A VYMERA HONEBNI PLOCHY PODLE JAKOSTNICH TRID

ZVer
jakostni tfidy

Obory

Celkem

zver
jakostni tfidy

Obory

Celkem

zver
jakostni tridy

Celkem

jelen evropsky

ks norm ks min
0 0
208 149
557 415
52 48
186 115
1003 727

prase divoké

ks norm ks min
0 0
81 45
257 157
23 21
26 19
387 242

zajic polni

ks norm ks min
1588 331
10 315 2 445
15 756 6 430
4 054 2788
31713 11 994

15 208
42 759
5261
1278

64 506

ha

7423
32 666
4 330
1054

45 473

ha

7017
49 442
129 736
58 808

245 003

danék skvrnity

ks norm ks min ha
120 41 2889
201 117 8 053
107 75 5632
0 0 0
267 135 480
695 368 17 054

sika Dybow a japonsky

ks norm ks min ha
0 0 0
0 0 0
41 31 2974
0 0 0
50 26 155
91 57 3129

bazant v bazantnici

ks norm ks min ha
358 124 450
1471 600 2108
342 89 284
0 0 0
2171 813 2842

muflon

ks norm ks min ha
0 0 0
93 87 5800
50 28 2193
0 0 0
159 72 309
302 187 8 302

jelenec béloocasy

ks norm ks min ha
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

bazant mimo bazantnici

ks norm ks min ha
175 25 500
11 956 2081 41 370
9215 3329 66 757
1682 676 13 586
23 028 6111 122213

srnec obecny

ks norm ks min ha
3189 572 53345
8 056 2114 158 208
6 491 2624 142 322
853 338 25 345
44 32 1071
18 633 5680 380291

kamzik horsky

ks norm ks min ha
0 0 0
0 0 0
127 68 3421
14 13 689
0 0 0
141 81 4110

Strana 2z 4



E

3. VYSLEDKY MYSLIVECKEHO HOSPODAREN{

druh zvére

jelen
lan
kolouch

zVeér jeleni sa

muflon
muflonka
muflonce

zvér mufloni sa

srnec
srna
srnce

zvéF srnci sa

knour
bachyné
loncak
sele

ZVverF ¢ernd sa

sika Dybow. a japon.

lan
kolouch

zver siky sa

jelenec
lan
kolouch

zvér¥ jelence sa

kamzik

kamzice

kamzice

zv8F kamzici sa
koza bezoarova
zajic polni

kralik divoky
polak velky a choch.
lyska ¢erna
baZant kohout
bazant slepice
bazant kralovsky
zv&F bazanti sa
perlicka obecna
orebice horska
krocan divoky
kachna divoka

husy

plan lovu

509
77
667
1953

267
545
424
1236

91
86
89
266

3291
3128
2401
8 820

202
210

673
1085

36
85
69
190

o O O o

28
26

54

5913

30

30
15992
7 483

23 479

50

8 512
69

skute¢ny lov
zvére-odstrel

581
1106
1159
2 846

373
696
636
1705

131
185
230
546

2 862
2312
1677
6 851

2793
1912
0
7493
12 198

80
242
235
557

29
24

53

2 666

13

24

12 392
6 887

19 282

74

6 486
11

skute¢ny lov
zvére-odchyt

0

0
0
0

[y
o O o u»,

N N O O O O O O o o o o o

O O O O O O O o &~ N N O
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w o
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I. Lov zvére a zazvérovani, jarni kmenové stavy

z toho
lov v obore

23
27
17
67

29
41
35
105

17

18

21
25

=
N o~

o O O o

o O O o

OO O O O O O O o o o o o o o

Uhyn zvére
celkem

15
46
37
98

28
18
18
64

9
8
5
22

396
841
709
1946

14
14

41
69

O 0O 0o 0o ~N &~ BB N

w r N O

565

394
183

577

provedené
zazvérovani

O O O O O O O 0O 0O OO0 oo O o o o oo o o

O O O O O o o o

o O o o

30

9414
4104
55

13 573

vypusténa
mlada zver

O O O O O O O O O 0O 0O 0O O 0O O 0O 0o OO0 O o OO0 oo oo o o oo o o

10

7 369
4954

12 323
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sCitany

848
816
441
2 105

474
555
355

1384

420
418
266
1104

6 529
6 394
4232
17 155

557
531

0
1181
2269

130
186

81
397

42
e
34
153

19 857
34

26

57

3 086
7 610
59

10 755
32

90
3947
1054



E

11. Vyskyt dalSich druhl zvére a jejich lov

druh zvére

liska obecna celkem
liska pomoci nornik(
jezevec lesni

kuna lesni a skalni
ondatra pizZmova
holub hfivnac

straka obecna

vrana obecna

tchof tmavy a stepni
hrdlicka zahradni

$pacek obecny

pocetni stav

6 739

2229
5904
1333
15051
7335
2612
539

11 356
28 440

lov

5398
363
399
674

27

1282
857
107

371

4. VYSKYT DALSICH DRUHG ZVERE A JEJICH LOV, POKUD BYLA UDELENA VYJIMKA

druh zvére

bobr evropsky
kocka divokéa

los evropsky
medvéd hnédy

rys ostrovid

vlk eurasijsky
vydra Fi¢ni

Cirka modréa a obecna
havran polni

holub doupriak
jefabek lesni
jestrab lesni

ka&né lesni a rousnéa
kopfivka obecna
kormoran velky
koroptev polni
krahujec obecny
krkavec velky
krepelka polni
1zicak pestry

motak pochop

pocetni stav

1247
0

0

0

11

6
669
374
1142
908
388
1268
5972

1922
2561
1623
6 306
1514

18
1531

lov

O O O O O O O O O O o o o N

217

O O o o o o

druh zvére

posStolka obecna
racek chechtavy
raroh velky

sluka lesni

sojka obecna
sokol stéhovavy
tetfev hluSec
tetfivek obecny
volavka popelava

vyr velky

pocetni stav

3393
2 345
2
1607
8 705
52

0

9

2 602
533

5. USMRCENT DALSICH ZIVOCICHU

druh zvére

myval severni
psik myvalovity
norek americky
nutrie Ficni
toulavy pes
toulava kocka
ondatra pizmova

husice nilska

lov

usmrceni

394
716
0
598
17
559
14
50
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